
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : P3
Dosen       : Lies Andayani

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-05-2024 Pengantar Perkuliahan
2 06-05-2024 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 11-05-2024 Ragam Bahasa Indonesia
4 13-05-2024 Diksi/Pilihan Kata
5 18-05-2024 Ejaan Yang Disempurnakan I
6 20-05-2024 Ejaan Yang Disempurnakan II
7 25-05-2024 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 27-05-2024 Kalimat Efektif
9 03-06-2024 Paragraf atau Alinea
10 06-06-2024 Karangan Ilmiah
11 08-06-2024 UTS
12 10-06-2024 Kerangka Karangan
13 14-06-2024 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 15-06-2024 Daftar Pustaka
15 22-06-2024 UAS
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Bhs Indonesia
Kelompok: P3
Periode:
Dosen: Lies Andayani

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2372510012 Feysha Avioliza 100 % 80 70 50 65 =>
B-

2 2372510020 Siti Aisah Fadiah Aji 66.67 % 70 70 45 60 => C
3 2372510038 RENALDI PUTRA WIJAYA 13.33 % 999 999 999 0 => E

4 2372510046 MUHAMMAD ALZI
ALFARID 93.33 % 80 80 90 84 =>

A-

5 2372510053 Bayunata Satriani 86.67 % 80 85 45 68 =>
B-

6 2372510061 Indah Septiani 100 % 80 70 70 73 => B
7 2372510079 Hoshie Kalaj Luthfy 6.67 % 999 999 999 0 => E

8 2372510087 SAMUEL 100 % 80 75 90 83 =>
A-

9 2372510095 Nawang Novanti
Listyaningsih 93.33 % 80 85 95 88 => A

10 2372510111 Zakya Rahma 66.67 % 70 70 65 68 =>
B-

11 2372510129 HESTI TRIANA 100 % 80 75 70 75 =>
B+

12 2372510137 Airlangga 66.67 % 70 75 75 74 => B
13 2372510145 Rendy Pratama 93.33 % 80 70 40 61 => C

14 2372510152 Angelica Putri 93.33 % 80 80 70 76 =>
B+

15 2372510178 Richal Zacky Aflacha 93.33 % 80 999 50 44 => E

16 2372510194 ROBBIH SULTHAN ALAI
ALFAZRI 26.67 % 50 75 20 46 => D

30/07/24, 16.29 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilaiKaryawan2.php 1/2

http://www.budiluhur.ac.id/


17 2372510202 Muhammad Pramudito
Asegaf 86.67 % 80 80 75 78 =>

B+

18 2372510210 Triwahyu Khasan
Mubarok 20 % 50 70 25 46 => D

19 2372510244 Purwati 80 % 80 70 65 71 => B
20 2372510251 Ananda Pratiwi 80 % 80 999 50 44 => E

21 2372510269 Nur Muhammad Farel
Aryotama 100 % 80 70 50 65 =>

B-
22 2372510319 Bintang Teofilus S 80 % 80 70 30 57 => D
23 2372510376 AHMAD DARMAWAN 26.67 % 50 70 10 40 => E

24 2372510384 Sheyra Maharani 80 % 80 70 95 83 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: P3
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/05 06/05 11/05 13/05 18/05 20/05 25/05 27/05 03/06 06/06 08/06 10/06 14/06 15/06 22/06

1 2372510012 Feysha
Avioliza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2372510020 Siti Aisah
Fadiah Aji Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 66.67

3 2372510038
RENALDI
PUTRA
WIJAYA

Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 13.33

4 2372510046
MUHAMMAD
ALZI
ALFARID

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

5 2372510053 Bayunata
Satriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

6 2372510061 Indah
Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2372510079 Hoshie Kalaj
Luthfy Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 6.67

8 2372510087 SAMUEL Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2372510095
Nawang
Novanti
Listyaningsih

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 2372510111 Zakya
Rahma Ijin Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 66.67

11 2372510129 HESTI
TRIANA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2372510137 Airlangga Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 66.67

13 2372510145 Rendy
Pratama Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

14 2372510152 Angelica
Putri Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2372510178 Richal Zacky
Aflacha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2372510194
ROBBIH
SULTHAN
ALAI
ALFAZRI

Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 26.67

17 2372510202
Muhammad
Pramudito
Asegaf

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

18 2372510210
Triwahyu
Khasan
Mubarok

Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 20

19 2372510244 Purwati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

20 2372510251 Ananda
Pratiwi Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

21 2372510269
Nur
Muhammad
Farel
Aryotama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2372510319 Bintang
Teofilus S Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

23 2372510376 AHMAD
DARMAWAN Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 26.67

24 2372510384 Sheyra
Maharani Ijin Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80
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